ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAIBI

CHAMADA PÚBLICA N. 16/2024

EDITAL 02 - ERRATA

O Município de Caibi, Estado de Santa Catarina, representado pelo Prefeito

Municipal Sr. EDER PICOLI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

presente ERRATA ao Edital n. 01 da Chamada Pública n. 16/2024 para o cargo de

MONITOR SOCIAL - 40 horas semanais, nos seguintes termos:

1. Onde se lê:

CARGO VAGAS HABILITAÇÃO
CARGA HORÁRIA

SEMANAL

VENCIMENTO

BASE

MONITOR

SOCIAL
01 + CR

Diploma de

Pedagogia*
40 horas R$ 2.393,20

Leia-se:

CARGO VAGAS HABILITAÇÃO
CARGA HORÁRIA

SEMANAL

VENCIMENTO

BASE

MONITOR

SOCIAL
01 + CR

Diploma de

Pedagogia*
40 horas R$ 4.439,00

2. Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Caibi/SC, 20 de junho de 2024.

EDER PICOLI

Prefeito Municipal

Publicado na data supra no Diário Oficial dos Municípios de SC

MIGUEL PICCOLI

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

		2024-06-20T16:47:59-0300
	EDER PICOLI:01662751907